
 
Talousarvion laadintaohje 2026 ja aikataulu 
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405/02.02.00/2022    
 
Selostus Kunnan hallintosäännön 21 §:n mukaan  
 1. kunnanhallitus hyväksyy suunnittelukehykset ja talousarvion 

laadintaohjeet.  
 2. Toimielimet laativat talousarvioehdotuksensa.  
 3. Valtuusto hyväksyy talousarviossa toimielimelle sitovat tehtäväkohtaiset 

toiminnan ja talouden tavoitteet sekä niiden edellyttämät määrärahat ja 
tuloarviot sekä kuntakonsernin toiminnan ja talouden tavoitteet.  

 4. Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa talousarvioon brutto- tai 
nettomääräisenä. 

  
 Talousarviovalmistelun pohjana käytetään Kuntatyönantajien ja Kuntien 

eläkevakuutuksen antamia tietoja henkilöstökustannusten muutoksista. 
Arvio rahoituksesta perustuu Kuntaliiton ennakkolaskelmiin verotuloista ja 
valtionosuuksista. 

 
 Suunnittelukehyksen pohjaksi voidaan todeta, että tulevaisuuteen vaikuttaa 

vielä useita tekijiöitä, joita ei vielä tässä vaiheessa vuotta pystytä ottamaan 
riittävällä tarkkuudella huomioon suunnittelussa. Kunnan talouden 
tasapainon ylläpitämiseksi pitää käyttötalouden kehitystä seurata tarkasti ja 
varmistettava, että käyttötalouden kustannukset eivät kasva suunniteltuja 
kustannustenlisäyksiä voimakkaammin.Investointien osalta 
kouluinvestoinnin vieminen eteenpäin vaatii tarkkaa suunnittelua ja 
kustannusten tarkkaa seurantaa. 

 
 Vuoden 2026 talousarvion valmistelun lähtökohta tulee olla ylijäämäinen 

talousarvio. Toimialojen toimintakatteen tulee pysyä talousarvion 2025 
tasolla. 

  
 
 Alustava talousarvion valmisteluaikataulu 
  
 Kunnanhallitus 24.6. Aikataulu ja laadintaohje 
 Kunnanhallitus 18.8. Talousarvion raamit 
 Valtuustoseminaari 2.9. Talousarvio 
 Kunnanhallitus 28.10. Veroprosentit 
 Kunnanhallitus 17.11.  Talousarvion käsittely 
 Kunnanhallitus 24.11.  Talousarvion käsittely 
   Investoinnit 
 Kunnanvaltuusto 10.11.                                  Veroprosentit  
 Kunnanhallitus 1.12.  Talousarvioesitys 

valtuustolle, mikäli tarvitaan 
 Kunnanvaltuusto 11.12. Talousarvion hyväksyminen  
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy talousarvion laadinta-aikataulun ja käy 

yleiskeskustelun valmistelun lähtökohdista. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


